
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
HOTĂRÂRE 

 
cu privire la :  
  - aprobarea bugetului activităţilor finanţate din venituri proprii şi  
                           subvenţii al Comunei Icoana pentru anul 2011 

 
Având în vedere :  

- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
  administraţia publică  

  - Expunerea de motive nr. 853/27.06.2011 la proiectul de hotărâre nr.  
                          852/27.06.2011 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 

-  Prevederile art. 36, alin 4), lit. a) din Legea 215/2001 privind 
  administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi  
  completările ulterioare 

                        - Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, modificată şi  
                          completată 

- Raportul comp. Financiar - contabil  nr. 854/27.06.2011   
‐ Raportul comisiei Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie  
  socială,protecţie copii, tineret, sport, activităţi social culturale, culte,  
  învăţământ, sănătate şi familie nr. 871/30.06.2011 

 
     În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificări şi completări ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se  aprobă bugetul activităţilor finanţate din venituri proprii şi subvenţii al  
          Comunei Icoana pentru anul 2011 conform anexei care face parte din prezenta  
           hotărâre . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
          control legalitate şi compartimentului Financiar - contabil pentru luare la  
           cunoştinţă . 

 
      Contrasemnez , 

            Preşedinte ,       Secretar 
 Selea Titică           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana, la 30.06.2011 
         Nr. 17 
 



         ANEXA la  
H.C.L. Icoana nr. 17/30.06.2011 

 
 
 
 

BUGET DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  
2011  

 
 
 

 
ACTIVITĂŢI  FINANŢATE  DIN  VENITURI  PROPRII  ŞI  SUBVENŢII  
 
 
PRESTĂRI  SERVICII BULDOEXCAVATOR ŞI MINIEXCAVATOR 
 
- VENITURI CURENTE……………………………       10   mii lei 
- CHELTUIELI CURENTE ………………………..        10   mii lei 
                                  - titlul 20 cheltuieli materiale …..10 mii lei 
 
ALIMENTARE CU APĂ 
 
- VENITURI CURENTE……………………………      9   mii lei 
- CHELTUIELI CURENTE…………………………      9 mii lei 
                - titlul 20 cheltuieli materiale….. 9 mii lei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Contrasemnez , 
            Preşedinte ,       Secretar 
 Selea Titică           Nicolăiţă Viorel 
 


